
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 13 15 18 3

24

╳

10
22

1
12
24

3
14

5
15

6
17

9
18

Auszeit

12:9
15:15

Ende
15:28 B  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte
13 9 11 15 12 5

263
5:10

0
6
19

1
10
26

2
11

3
15

4
17

5
18

Auszeit

4:8
18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte
13 9 11 15 3 5

25

╳

17
1
19

5
22

7
23

13
25

16 Auszeit

16:9
23:17

Ende
15:52 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 15 18 3 1

17

0
10

4
12

5
13

6
17

8 9 Auszeit

6:12
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 13 15 18 3

216
0:2

╳

10
1
14

4
16

5
18

6
21

9 Auszeit

1:7

Ende
16:19 B  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte
13 9 11 2 3 5

2512
11:5

4
18

7
20

10
23

12
24

13
25

17 Auszeit

13:8
20:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

A  ATSV Espelkamp vs. TuS Brake B
Spiel 23 22.10.2022 15:00 Uhr

Waldschule
32339 Espelkamp 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ATSV Espelk… 9/14
1 Martin, Nick X
3 Böhmel, Pascal X
4 Keller, Miguel
5 Wisotzki, Andreas X
6 Keller, Linus X

13 Klassen, Jonas X
14 Ediger, Manuel
15 Derksen, Alexander X
18 Greiling, Tobias X
A  Libero
A  Offizielle
T Wisotzki, Andreas

C

B  TuS Brake 9/14
2 Schlecht, Markus X
3 Regehr, Juri X
5 Straßheim, Niko X
9 Brym, Ralf X

11 Illner, Tobias X
12 Hain, Carsten X
13 Dietrich, Sebastian X
15 Klemm, Michel X
18 Kühlborn, Kevin
B  Libero

18 Kühlborn, Kevin
B  Offizielle
T Rügge, Florian E

CT Krinke, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ATSV Espelk… TuS Brake B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 28 26 1 1 2
2 0 0 17 2 21 25 1 0 2
1 1 0 21 3 24 25 1 1 2

4
5

5 1 0 62 73 76 3 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: TuS Brake

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stracke, Reiner 1
2 tom Suden, Lars 2

Schreiber 3
Schr. Nierenkerken, Jens 4

Assist. Nölke, Michael

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


