

## Bezirksliga 16 Männer

Männer

(A) ATSV Espelkamp vs. TuS Brake (B) Spiel 23

22.10.2022 15:00 Uhr

Waldschule 32339 Espelkamp



			S		art :00	A ATSV Espelk			R		de :28	B TuS Brake				s	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	1	5	13	15	18	3		13	9	11	15	12	5	
u i		Spielernr.								24					3		26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ												5:10		
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	3	5	6	9	Auszeit		1	2	3		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 22	12 24)	14	15	17	18	12:9 15:15	6 19	10 26	11	15	17	18	4:8 18:21

S		art :31	(	B TuS Brake			R		de :52	A	ATSV	Espel	k	S
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	13	9	11	15	3	5		5	13	15	18	3	1	
							25							17
Z														]
2	χĮ	1 19	5 22	7	13(§)	16		0	4	5	6 17)	8	9	Auszeit
_	<b>1</b> /	та	<b>∠</b> ∠	23	<u>(9)</u>		16:9 23:17	10	12	13	π)			6:12 12:22

				S		art :55	ATSV Espelk			R	En 16:		B TuS Brake				S	
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		1	5	13	15	18	3		13	9	11	2	3	5	0-
llung		S	pielernr.	П		6					21			12				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		0:2								11:5					
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	X	1	4	5	6 (1)	9	Auszeit		7	10	12	13 25	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	14	16	18	21)		1:7	18	20	23	24	25)		13:8 20:16

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
II.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen			Bemerkungen							Ergebnisse												

A	ATSV Espelk 9	)/14	B	TuS Brake	9/14
1	Martin, Nick	Х	2	Schlecht, Markus	Х
3	Böhmel, Pascal	Х	3	Regehr, Juri	Х
4	Keller, Miguel		5	Straßheim, Niko	Х
5	Wisotzki, Andreas	Х	9	Brym, Ralf	Х
6	Keller, Linus	Х	11	©Illner, Tobias	Х
13	Klassen, Jonas	Х	12	Hain, Carsten	Х
14	Ediger, Manuel		13	Dietrich, Sebastian	Х
15	© Derksen, Alexander	Х	15	Klemm, Michel	Х
18	Greiling, Tobias	X	18	Kühlborn, Kevin	
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
(A)	Offizielle		18	Kühlborn, Kevin	
T	Wisotzki, Andreas	П	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Rügge, Florian	Е
			СТ	Krinke, Julia	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	nisse				
(A)	) A	TS'	V Es	pelk	TuS	Bra	ke	$oxed{\mathbb{B}}$	
Α	A W G P Satz Dauer						G	W	Α
2	0	0	24	1	28	26	1	1	2
2	0	0	17	2	21	25	1	0	2
1	1	0	21	3	24	25	1	1	2
				4					
				5					
5	1	0	62		73	76	3	2	6
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:19	Dai	uer:	1:1	9
Sie	ege	r: 1	īuS E	Brake				;	3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Stracke, Reiner		1	
2	tom Suden, Lars		2	
	Schreiber	3		
Schr.	Nierenkerken, Jens		4	
Assist.	Nölke, Michael			

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de